



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-27082020-221371
CG-DL-E-27082020-221371

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2559]

नई दिल्ली, बुधवार, अगस्त 26, 2020/भाद्र 4, 1942

No. 2559]

NEW DELHI, WEDNESDAY, AUGUST 26, 2020/BHADRA 4, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 26 अगस्त, 2020

का.आ. 2886(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा त्रिपुरा राज्य के साउथ त्रिपुरा जिले में NH8 के कि.मी. 93.07 से कि.मी.93.947 (ऑफिस ऑफ़ दि डिस्ट्रिक्ट मजिस्ट्रेट एंड कलेक्टर साउथ त्रिपुरा बेलोनिआ) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 25/03/2020 और 24/03/2020 को "दैनिक साम्बद" और "स्यंदन पत्रिका" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

त्रिपुरा राज्य के साउथ त्रिपुरा जिले में NH8 के कि.मी. 93.07 से कि.मी.93.947 (ऑफिस ऑफ़ दि डिस्ट्रिक्ट मजिस्ट्रेट एंड कलेक्टर साउथ त्रिपुरा बेलोनिआ) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: त्रिपुरा		जिले का नाम: साउथ त्रिपुरा			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: जोलैबरि				
	गांव का नाम: जोलैबरि				
1	110 / P	सरकारी(गवर्नमेंट ऑफ़ त्रिपुरा)	बालूचर (टिल्ला)	0.1618778	गवर्नमेंट ऑफ़ त्रिपुरा (११० / प)
2	132 / P	निजी(रायटी)	चारा	0.0032376	प्रफुल्ला कुमार भौमिक पुत्र राम कनै भौमिक , प्रीतिलता सर्कार पत्नी प्रकाश चंद्र सर्कार , तपन चंद्र सर्कार , संकर चंद्र सर्कार , नरेश चंद्र सर्कार , काजल सर्कार , सोवा सर्कार पुत्र प्रकाश चंद्र सर्कार (१३२ / प)
3	134 / P	निजी(रायटी)	चारा (नल)	0.0283286	कनु दस बैस्णव पुत्र रसराज बैस्णव , तुलसी बैसनवी पत्नी कनु दस बैस्णव (१३४ / प)
4	135 / P	निजी(रायटी)	चारा (नल)	0.0129502	रतन दस बैस्णव पुत्र कनु दस बैस्णव (१३५ / प)
5	136	निजी(रायटी)	चारा (नल)	0.0687981	कनु दस बैस्णव पुत्र रसराज बैस्णव , तुलसी बैसनवी पत्नी कनु दस बैस्णव (१३६)
6	139 / P	निजी(रायटी)	विटी	0.0121408	प्रफुल्ला कुमार भौमिक पुत्र राम कनै भौमिक , प्रीतिलता सर्कार पत्नी प्रकाश चंद्र सर्कार , तपन चंद्र सर्कार , संकर चंद्र सर्कार , नरेश चंद्र सर्कार , काजल सर्कार , सोवा सर्कार पुत्र प्रकाश चंद्र सर्कार (१३९ / प)
7	140 / P	निजी(रायटी)	बागान (नल)	0.0080939	रतन दस बैस्णव पुत्र कनु दस बैस्णव (१४० / प)
8	141 / P	निजी(रायटी)	चारा	0.0048563	प्रफुल्ला कुमार भौमिक पुत्र राम कनै भौमिक , प्रकाश चंद्र सर्कार पुत्र राम बानी सर्कार

					(१४१ / प)
9	142 / P	निजी(रायटी)	विटी (नल)	0.0283286	रतन दस बैस्णव पुत्र कनु दस बैस्णव (१४२ / प)
10	143 / P	निजी(रायटी)	विटी (नल)	0.0505868	प्रफुल्ला कुमार भौमिक पुत्र राम कनै भौमिक , प्रीतिलता सर्कार पत्नी प्रकाश चंद्र सर्कार , तपन चंद्र सर्कार , संकर चंद्र सर्कार , नरेश चंद्र सर्कार , काजल सर्कार , सोवा सर्कार पुत्र प्रकाश चंद्र सर्कार (१४३ / प)
11	144	सरकारी(गवर्नमेंट ऑफ़ त्रिपुरा)	चारा (नल)	0.0202347	गवर्नमेंट ऑफ़ त्रिपुरा (१४४)
12	145 / P	निजी(रायटी)	चारा (नल)	0.0105221	प्रफुल्ला कुमार भौमिक पुत्र राम कनै भौमिक , प्रकाश चंद्र सर्कार पुत्र राम बानी सर्कार (१४५ / प)
13	147 / P	निजी(रायटी)	विटी (नल)	0.0526103	काँटी लाल नामा पुत्र तारिणी कुमार नामा (१४७ / प)
14	148 / P	निजी(रायटी)	विटी (नल)	0.1011736	काँटी लाल नामा पुत्र तारिणी कुमार नामा (१४८ / प)
15	149 / P	निजी(रायटी)	विटी	0.0768919	काँटी लाल नामा पुत्र तारिणी कुमार नामा , ओक्कुपेर ललित मोहन भौमिक पुत्र प्रफुल्ला कुमार भौमिक (१४९ / प)
16	151	निजी(अललोटती)	टीला	0.0242817	लेट सन्तबला सर्कार पत्नी गौरंगा सर्कार (१५१)
17	152 / P	निजी(अललोटती)	चारा (नल)	0.0485633	लेट सन्तबला सर्कार पत्नी गौरंगा सर्कार (१५२ / प)
18	153	निजी(रायटी)	नल	0.0161878	ललित मोहन भौमिक , अरुण चंद्र भौमिक पुत्र प्रफुल्ला कुमार भौमिक (153)
19	154 / P	सरकारी(गवर्नमेंट ऑफ़ त्रिपुरा (बी.र.टी.फ))	नल	0.0040469	गवर्नमेंट ऑफ़ त्रिपुरा (बी.र.टी.फ) (१५४ / प)
20	155 / P	निजी(रायटी)	नल	0.0323756	प्रफुल्ला कुमार भौमिक पुत्र राम कनै भौमिक , प्रीतिलता सर्कार पत्नी प्रकाश चंद्र सर्कार , तपन चंद्र सर्कार , संकर चंद्र सर्कार , नरेश चंद्र सर्कार , काजल सर्कार , सोवा सर्कार पुत्र प्रकाश चंद्र सर्कार (१५५ / प)
21	156 / P	निजी(रायटी)	नल	0.0129502	प्रफुल्ला कुमार भौमिक पुत्र राम कनै भौमिक (१५६ / प)
22	165 / P	निजी(रायटी)	नल	0.0165925	मानस भौमिक पुत्र ललित मोहन भौमिक (१६५ / प)
23	267 / P	निजी(रायटी)	चारा (नल)	0.0040469	प्रिय लाल पल पुत्र रविन्द्र कुमार पल (२६७ / प)

24	274 / P	सरकारी(गवर्नमेंट ऑफ़ त्रिपुरा (बी.र.टी.फ))	चारा (नल)	0.0040469	गवर्नमेंट ऑफ़ त्रिपुरा (बी.र.टी.फ) (२७४ / प)
25	278 / P	निजी(रायटी)	चारा	0.0647511	प्रफुल्ला कुमार भौमिक पुत्र राम कनै भौमिक , प्रकाश चंद्र सरकार पुत्र राम बानी सरकार (२७८ / प)
26	328	सरकारी(गवर्नमेंट ऑफ़ त्रिपुरा)	लायक पतित	0.0242817	गवर्नमेंट ऑफ़ त्रिपुरा (३२८)
27	329 / P	निजी(अल्लोटती)	बिटी (टिल्ला)	0.0040469	संकर सरकार पुत्र प्रकाश चंद्र सरकार (३२९ / प)
28	330 / P	निजी(अल्लोटती)	टीला	0.0040469	हरकुमार नामा पुत्र कामिनी कुमार नामा , लीलू बाला नामा पत्नी हरा कुमार नामा (३३० / प)
तालुक का नाम: मुहुरीपुर					
गांव का नाम: मुहुरीपुर रिज़र्व फॉरेस्ट					
1	4553 / P	निजी(रायटी)	नल	0.0404694	अम्बिका चरण नामा स/ओ एनिल चंद्रा नामा सुरेश चंद्रा नामा जोगेश चंद्रा नामा स/ओ बिष्णु कुमार नामा लष्मीबाला नामा डी ओ बिष्णु कुमार नामा ब्रजेन्द्र कुमार नामा स/ओ हरी चरण नामा प्रेमदा सुंदरी नामा व/ओ हरी चरण नामा बेचा रानी नामा व/ओ उपेंद्र कुमार नामा कृष्णा कुमार भौमिक स/ओ सरत चंद्रा भौमिक गौरंगा चंद्रा नंदी स/ओ काली कृष्णा नंदी ओक्कुपेर ब्रजेन्द्र नामा स/ओ हरिचरण नामा (४५५३ / प)
2	4554 / P	निजी(रायटी)	नल	0.14569	अम्बिका चरण नामा स/ओ एनिल चंद्रा नामा सुरेश चंद्रा नामा जोगेश चंद्रा नामा स/ओ बिष्णु कुमार नामा लष्मीबाला नामा डी ओ बिष्णु कुमार नामा ब्रजेन्द्र कुमार नामा स/ओ हरी चरण नामा प्रेमदा सुंदरी नामा व/ओ हरी चरण नामा बेचा रानी नामा व/ओ उपेंद्र कुमार नामा कृष्णा कुमार भौमिक स/ओ सरत चंद्रा भौमिक गौरंगा चंद्रा नंदी स/ओ काली कृष्णा नंदी ओक्कुपेर ब्रजेन्द्र नामा स/ओ हरिचरण नामा (४५५४ / प)
3	4555 / P	निजी(रायटी)	नल	0.0809389	मांगके मोग पुत्र मांग वी मोग , ओक्कुपेर शिव चरण भौमिक पुत्र प्रसाद भौमिक (४५५५ / प)
4	4557 / P	निजी(रायटी)	नल	0.0809389	उमेश भौमिक पुत्र शिव प्रसाद भौमिक (४५५७)
5	4558 / P	निजी(रायटी)	नल	0.0161878	मांगके मोग स/ओ मांग वी मोग ओक्कुपेर धीरेन्द्र कुमार नामा स/ओ नावा कुमार नामा (४५५८ / प)

6	4559 / P	निजी(रायटी)	नल	0.0404694	मांगके मोग पुत्र मांग वी मोग , ओक्कुपेर जतिंद्र नामा पुत्र नाबा कुमार नामा (४५५९ / प)
7	4561 / P	निजी(रायटी)	नल	0.0930797	मांगके मोग पुत्र मांग वी मोग , ओक्कुपेर कनु वैश्राव पुत्र रसराज वैश्राव (४५६१ / प)
8	4562 / P	निजी(रायटी)	नल	0.0849858	मांगके मोग पुत्र मांग वी मोग , ओक्कुपेर प्रकाश चंद्र सरकार पुत्र रामबली सरकार (४५६२ / प)
9	4563 / P	सरकारी(गवर्नमेंट ऑफ़ त्रिपुरा)	नल	0.0647511	गवर्नमेंट ऑफ़ त्रिपुरा (४५६३ / प)
10	4564 / P	निजी(ाललोटती)	नल	0.0607042	मदन मोहन पल पुत्र दसरथ पल (४५६४ / प)
11	4565 / P	निजी(ाललोटती)	नल	0.0404694	जतिंद्र नामा पुत्र नाबा कुमार नामा , सर्वाइवर मनोरंजन नामा , रतन नामा , मिलान नामा , झूलन नामा पुत्र जतिंद्र नामा , संती मणिबाला नामा पुत्री जतिंद्र नामा (४५६५ / प)
12	4566 / P	सरकारी(गवर्नमेंट ऑफ़ त्रिपुरा)	चारा (नल)	0.0364225	गवर्नमेंट ऑफ़ त्रिपुरा (४५६६ / प)
13	4567 / P	सरकारी(गवर्नमेंट ऑफ़ त्रिपुरा)	रिवर	0.0566572	गवर्नमेंट ऑफ़ त्रिपुरा (४५६७ / प)
14	4568 / P	सरकारी(गवर्नमेंट ऑफ़ त्रिपुरा)	चारा (नल)	0.0040469	गवर्नमेंट ऑफ़ त्रिपुरा (४५६८ / प)
15	4576 / P	निजी(रायटी)	लूंगा	0.1578308	अम्बिका चरण नामा स/ओ एनिल चंद्रा नामा सुरेश चंद्रा नामा जोगेश चंद्रा नामा स/ओ बिष्नु कुमार नामा लष्मीबाला नामा डी ओ बिष्नु कुमार नामा ब्रजेन्द्र कुमार नामा स/ओ हरी चरण नामा प्रेमदा सुंदरी नामा व/ओ हरी चरण नामा बेचा रानी नामा व/ओ उपेंद्र कुमार नामा कृष्णा कुमार भौमिक स/ओ सरत चंद्रा भौमिक गौरंगा चंद्रा नंदी स/ओ काली कृष्णा नंदी ओक्कुपेर ब्रजेन्द्र नामा स/ओ हरिचरण नामा (४५७६ / प)
			कुल	1.9044917	

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi the 26th August, 2020

S.O.2886(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH8 on the stretch of land from Km 93.07 to Km 93.947 (Office of the District Magistrate and Collector South Tripura Belonia) in the district of South Tripura in the state of TRIPURA;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Dainik Sambad ” and “Syandan Patrika ” both dated 25/03/2020 & 24/03/2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH8 in the stretch of land from km. 93.07 to km. 93.947 (Office of the District Magistrate and Collector South Tripura Belonia) in the district of South Tripura in the state of TRIPURA

State: TRIPURA		District: South Tripura			
Sr. NO.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Jolaibari				
	Viilage: Jolaibari				
1	110 / P	Government(GOVERNMENT OF TRIPURA)	BALUCHAR (TILLA)	0.1618778	Government Of Tripura 110 / P
2	132 / P	Private(RAYATI)	CHARA	0.0032376	Prafulla Kumar Bhowmik S/o Ram Kanai Bhowmik , Pritilata Sarkar W/o Prakash Chandra Sarkar , Tapan Chandra Sarkar , Sankar Chandra sarkar , Naresh Chandra Sarkar , Kajal Sarkar , Sovo Sarkar S/o Prakash Chandra Sarkar 132 / P
3	134 / P	Private(RAYATI)	CHARA (NAL)	0.0283286	Kanu Das Baisnab S/o Rasaraj Baisnab , Tulshi Baisnabi W/o Kanu Das Baisnab 134 / P
4	135 / P	Private(RAYATI)	CHARA (NAL)	0.0129502	Ratan Das Baisnab S/o Kanu Das Baisnab 135 / P
5	136	Private(RAYATI)	CHARA (NAL)	0.0687981	Kanu Das Baisnab S/o Rasaraj Baisnab , Tulshi Baisnabi W/o Kanu Das Baisnab 136

6	139 / P	Private(RAYATI)	VITI	0.0121408	Prafulla Kumar Bhowmik S/o Ram Kanai Bhowmik , Pritilata Sarkar W/o Prakash Chandra Sarkar , Tapan Chandra Sarkar , Sankar Chandra sarkar , Naresh Chandra Sarkar , Kajal Sarkar , Sovs Sarkar S/o Prakash Chandra Sarkar 139 / P
7	140 / P	Private(RAYATI)	BAGAN (NAL)	0.0080939	Ratan Das Baisnab S/o Kanu Das Baisnab 140 / P
8	141 / P	Private(RAYATI)	CHARA	0.0048563	Prafulla Kumar Bhowmik S/o Ram Kanai Bhowmik , Prakash Chandra Sarkar S/o Ram Bani Sarkar 141 / P
9	142 / P	Private(RAYATI)	VITI (NAL)	0.0283286	Ratan Das Baisnab S/o Kanu Das Baisnab 142 / P
10	143 / P	Private(RAYATI)	VITI (NAL)	0.0505868	Prafulla Kumar Bhowmik S/o Ram Kanai Bhowmik , Pritilata Sarkar W/o Prakash Chandra Sarkar , Tapan Chandra Sarkar , Sankar Chandra sarkar , Naresh Chandra Sarkar , Kajal Sarkar , Sovs Sarkar S/o Prakash Chandra Sarkar 143 / P
11	144	Government(GOVERNMENT OF TRIPURA)	CHARA (NAL)	0.0202347	Government Of Tripura 144
12	145 / P	Private(RAYATI)	CHARA (NAL)	0.0105221	Prafulla Kumar Bhowmik S/o Ram Kanai Bhowmik , Prakash Chandra Sarkar S/o Ram Bani Sarkar 145 / P
13	147 / P	Private(RAYATI)	VITI (NAL)	0.0526103	Kanti Lal Nama S/o Tarini Kumar Nama 147 / P
14	148 / P	Private(RAYATI)	VITI (NAL)	0.1011736	Kanti Lal Nama S/o Tarini Kumar Nama 148 / P
15	149 / P	Private(RAYATI)	VITI	0.0768919	Kanti Lal Nama S/o Tarini Kumar Nama , Occupier Lalit Mohan Bhowmik S/o Prafulla Kumar Bhowmik 149 / P
16	151	Private(ALLOTTEE)	TILA	0.0242817	Late Santabala Sarkar W/o Gouranga Sarkar 151
17	152 / P	Private(ALLOTTEE)	CHARA (NAL)	0.0485633	Late Santabala Sarkar W/o Gouranga Sarkar 152 / P
18	153	Private(RAYATI)	NAL	0.0161878	Lalit Mohan Bhowmik , Arun Chandra Bhowmik S/o Prafulla Kumar Bhowmik 153
19	154 / P	Government(GOVERNMENT OF TRIPURA (B.R.T.F))	NAL	0.0040469	Government Of Tripura (B.R.T.F) 154 / P
20	155 / P	Private(RAYATI)	NAL	0.0323756	Prafulla Kumar Bhowmik S/o Ram Kanai Bhowmik , Pritilata Sarkar W/o Prakash Chandra Sarkar , Tapan Chandra Sarkar , Sankar Chandra sarkar , Naresh Chandra Sarkar ,

					Kajal Sarkar , Sova Sarkar S/o Prakash Chandra Sarkar 155 / P
21	156 / P	Private(RAYATI)	NAL	0.0129502	Prafulla Kumar Bhowmik S/o Ram Kanai Bhowmik 156 / P
22	165 / P	Private(RAYATI)	NAL	0.0165925	Manas Bhowmik S/o Lalit Mohan Bhowmik 165 / P
23	267 / P	Private(RAYATI)	CHARA (NAL)	0.0040469	Priya Lal Pal S/o Rabindra Kumar Pal 267 / P
24	274 / P	Government(GOVERNMENT OF TRIPURA (B.R.T.F))	CHARA (NAL)	0.0040469	Government Of Tripura (B.R.T.F) 274 / P
25	278 / P	Private(RAYATI)	CHARA	0.0647511	Prafulla Kumar Bhowmik S/o Ram Kanai Bhowmik , Prakash Chandra Sarkar S/o Ram Bani Sarkar 278 / P
26	328	Government(GOVERNMENT OF TRIPURA)	LAYEK PATIT	0.0242817	Government Of Tripura 328
27	329 / P	Private(ALLOCOTTEE)	VITI (TILLA)	0.0040469	Sankar Sarkar S/o Prakash Chandra Sarkar 329 / P
28	330 / P	Private(ALLOCOTTEE)	TILA	0.0040469	Harakumar Nama S/o Kamini Kumar Nama , Lilu Bala Nama W/o Hara Kumar Nama 330 / P
	Taluk: Muhuripur				
	Viilage: Muhuripur Reserve Forest				
1	4553 / P	Private(RAYATI)	NAL	0.0404694	Ambika Charan Nama S/o Anil Chandra Nama , Suresh Chandra Nama , Jogesh Chandra Nama S/o Bishnu Kumar Nama , Laxmibala Nama D/o Bishnu Kumar Nama , Brajendra Kumar Nama S/o Hari Charan Nama , Premada Sundari Nama W/o Hari Charan Nama , Becha Rani Nama W/o Upendra Kumar Nama , Krishna Kumar Bhowmik S/o Sarat Chandra Bhowmik , Gouranga Chandra Nandi S/o Kali Krishna Nandi , Occupier Brajendra Nama S/o Haricharan Nama 4553 / P
2	4554 / P	Private(RAYATI)	NAL	0.14569	Ambika Charan Nama S/o Anil Chandra Nama , Suresh Chandra Nama , Jogesh Chandra Nama S/o Bishnu Kumar Nama , Laxmibala Nama D/o Bishnu Kumar Nama , Brajendra Kumar Nama S/o Hari Charan Nama , Premada Sundari Nama W/o Hari Charan Nama , Becha Rani Nama W/o Upendra Kumar Nama , Krishna Kumar Bhowmik S/o Sarat Chandra Bhowmik , Gouranga Chandra Nandi S/o Kali Krishna Nandi , Occupier Brajendra Nama S/o Haricharan Nama 4554 / P

3	4555 / P	Private(RAYATI)	NAL	0.0809389	Mongque Mog S/o Mong Wi Mog , Occupier Shib Charan Bhowmik S/o Prasanna Bhowmik 4555 / P
4	4557 / P	Private(RAYATI)	NAL	0.0809389	Umesh Bhowmik S/o Shiv Prasad Bhowmik 4557
5	4558 / P	Private(RAYATI)	NAL	0.0161878	Mongque Mog S/o Mong Wi Mog , Occupier Dharendra Kumar Nama S/o Naba Kumar Nama 4558 / P
6	4559 / P	Private(RAYATI)	NAL	0.0404694	Mongque Mog S/o Mong Wi Mog , Occupier Jatindra Nama S/o Naba Kumar Nama 4559 / P
7	4561 / P	Private(RAYATI)	NAL	0.0930797	Mongque Mog S/o Mong Wi Mog , Occupier Kanu Baishnab S/o Rasaraj Baishnab 4561 / P
8	4562 / P	Private(RAYATI)	NAL	0.0849858	Mongque Mog S/o Mong Wi Mog , Occupier Prakash Chandra Sarkar S/o Rambali Sarkar 4562 / P
9	4563 / P	Government(GOVERNMENT OF TRIPURA)	NAL	0.0647511	Government of Tripura 4563 / P
10	4564 / P	Private(ALLOCOTTEE)	NAL	0.0607042	Madan Mohan Pal S/o Dasarath Pal 4564 / P
11	4565 / P	Private(ALLOCOTTEE)	NAL	0.0404694	Jatindra Nama S/o Naba Kumar Nama , Survivor Manoranjan Nama , Ratan Nama , Milan Nama , Jhulan Nama S/o Jatindra Nama , Smti Manibala Nama D/o Jatindra Nama 4565 / P
12	4566 / P	Government(GOVERNMENT OF TRIPURA)	CHARA (NAL)	0.0364225	Government of Tripura 4566 / P
13	4567 / P	Government(GOVERNMENT OF TRIPURA)	RIVER	0.0566572	Government of Tripura 4567 / P
14	4568 / P	Government(GOVERNMENT OF TRIPURA)	CHARA (NAL)	0.0040469	Government of Tripura 4568 / P
15	4576 / P	Private(RAYATI)	LUNGA	0.1578308	Ambika Charan Nama S/o Anil Chandra Nama , Suresh Chandra Nama , Jogesh Chandra Nama S/o Bishnu Kumar Nama , Laxmibala Nama D/o Bishnu Kumar Nama , Brajendra Kumar Nama S/o Hari Charan Nama , Premada Sundari Nama W/o Hari Charan Nama , Becha Rani Nama W/o Upendra Kumar Nama , Krishna Kumar Bhowmik S/o Sarat Chandra Bhowmik , Gouranga Chandra Nandi S/o Kali Krishna Nandi , Occupier Brajendra Nama S/o Haricharan Nama 4576 / P
			TOTAL	1.9044917	

[F. No. NHIDCL/BO Agt./9(5)/2016-17/2382/3A/3D]
RAJESH GUPTA, Dy. Secy.